OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços  de  instalação,  manutenção  preventiva  e  corretiva  nos
equipamentos de ar-condicionado.

CONTRATADO:  AGOSTINHO  SERVFLEX  LTDA,  CNPJ:
09.027.375/0001-10.

VALOR ADITIVADO: R$ 12.125,00 (doze mil, cento e vinte e cinco
reais).

VIGENCIA: O presente Termo Aditivo tem por finalidade apenas o
acréscimo  quantitativo  de  25%,  ficando  o  prazo  de  vigência
concernente ao Contrato nº 08/2022, 20 de julho de 2022 à 20 de
julho de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: